GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

1

Edital 005/2019 – Resultado final APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS indicados nos itens
13.4.1 e 13.4.6 da etapa de Análise da Documentação Comprobatória da Qualificação e
Experiência Profissional referente à 7ª CONVOCAÇÃO.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público

o resultado final após análise dos recursos indicados nos itens 13.4.1 e 13.4.6 da etapa de

Análise da Documentação Comprobatória da Qualificação e Experiência Profissional para

contratação em caráter temporário com formação de cadastro de reserva ao cargo de

Analista de Suporte Socioeducativo (Administrador) – Região: Grande Vitória – 7ª

Convocação.

Class Nome Inscrição
Total

de
Pontos

Pontos
Por

Título

Pontos Por
Experiência

Data de
Nascimento

22 Kheyla Castro Di Frota
Oliveira

1353779 70 35 35 25/11/1983

25 Sheila Da Silva Neves Binda 1354467 67 35 32 10/12/1977

26 Luciano Segatto Moreira 1353369 67 35 32 19/02/1979

28 Heitor Luiz Bongiovani 1355303 65 15 50 05/04/1960

30 Margareth Correa De Faria
Dalcolmo

1354610 65 35 30 10/08/1964

31 Angela Maria Henriques 1353910 65 35 30 20/06/1969

33 Janicy Pinheiro Alves 1355066 65 35 30 28/11/1974

35 Juliana Lacerda Marconi De
Macedo

1344246 65 35 30 07/02/1978

36 Cristina Rodrigues De
Souza

1348799 65 35 30 27/07/1978

38 Elaine Costa Araujo De
Paula

1351943 65 35 30 07/10/1985

42 Delanilton Jeronimo
Carvalho

1354972 63 33 30 21/05/1978

46 Alexandro José da Silva 1355574 61 35 26 13/02/1984

49 Rui José Duarte Khoury 1353539 60 21 39 08/04/1967

54 Leonardo Araujo Ribeiro 1354444 57 22 35 24/06/1979

64 Sandra Boaventura De
Souza

1344088 55 35 20 03/06/1974

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

2

65 Herbia Ferreira Da Costa
Dornelas

1354663 55 35 20 14/08/1976

66 Rosangela De Mello Neves
Ramos

1355044 55 35 20 20/04/1977

68 Sandra Raquel Baldan 1347019 55 35 20 04/06/1977

69 Ezenir Pinheiro Dos Santos 1355355 55 35 20 29/05/1979

70 Elaine Costa de Jesus
Andrade

1353310 55 35 20 20/06/1980

Vitória/ES, 28 de janeiro de 2021.

Fábio Modesto de Amorim Filho
Diretor Presidente do IASES